

Desde:
PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMÓN: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnológico
46980 Paterna
CUENTA: SANTANDER
ES21 0049 5237 0328 1652 8666

A:
Carlos Martínez Huesca
C/ Filologo Sanelo, 9-5
46009 Valencia
NIF; 21400730N
cmhuesca@yahoo.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	Trabajos a realizar en vivienda.		
1	COMEDOR. Derribo parte superior de mueble de escayola, repasar los daños del mismo y retirada a punto limpio.	250,00€	250,00€
	COCINA.		
1	Pintar muebles de cocina (solo parte exterior)	950,00€	950,00€
1	Sellado de hueco salida de humos.	30,00€	30,00€
1	Desmontaje de fregadero, montaje, cambio de llaves y conexión de desagüe.	162,50€	162,50€
1	Anular calentador de gas, salida de humos y gas butano.	162,50€	162,50€
1	Colocación de termo eléctrico con llaves y latiguillos.	240,50€	240,50€
	HABITACION DE MATRIMONIO		
3	Pintado puertas armarios.	45,00€	135,00€
	BAÑO 1.		
1	Suministro, desmontaje y montaje de válvula click clack.	78,00€	78,00€
	BAÑO 2.		
1	Desescombro y traslado a punto limpio. -Ducha -Bidé. -Inodoro. -Lavabo + mueble. -Bañera despiezada. -Pavimento antiguo. -Alicatado completo.	1.460,00€	1.460,00€
1	Preparación de soporte y colocación de plato de ducha.	300,00€	300,00€
1	Preparación de soporte, colocación de pavimento y rejuntado.	500,00€	500,00€
1	Montaje de mampara. A valorar	0,00€	0,00€
1	INSTALACIÓN POR RECTIFICACIÓN PARA PLATO DUCHA Y CONEXION DESAGÜE.	324,00€	324,00€
1	DESMONTAJE DE LAVABO EXISTENTE Y MONTAJE DE MUEBLE DE LAVABO, INCLUSO CONEXIONES DE AGUA Y DESAGÜE.	175,00€	175,00€
1	DESMONTAJE Y MONTAJE DE INODORO INCLUSO LLAVE Y LATIGUILLO.	175,00€	175,00€
1	INSTALACION MONOMANDO EMPOTRADO EN BIDET.	234,00€	234,00€
23,30	Enfoscado de paredes para su posterior alicatado.	21,00€	489,30€
23,3	Colocación y rejuntado de alicatado en paredes.	41,00€	955,30€
	PINTURA		
1	Pintado completo de piso incluido tapado de tacos, grietas o fisuras, todo en blanco con gotelee.	1.379,00€	1.379,00€

SubTotal	8.000,10€
IVA	1.680,02€
Total	9.680,12€

Presupuesto	PRE_25-521
Fecha	enero 16, 2025

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.